(第１号様式)
神奈川県生活衛生関係営業物価高騰対応補助金交付申請書
年　　月　　日

神奈川県知事　　殿
所在地　　〒
法人名
代表者　職・氏名
電話番号

印
神奈川県生活衛生関係営業物価高騰対応事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　補助事業等の着手及び完了の予定期日
　　　交付決定日　から　　　　　年　　　　月　　　　日まで
２　交付申請額
　　金　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1)　役員等氏名一覧表
 (2)　補助事業に係る見積書
(3)　補助事業に係る省エネ性能を示す製品仕様書等
(4)　保健福祉事務所又は保健所の確認済証又は営業許可証明書
(5)　事業税納税証明書（前年度分）
(6)　その他知事が必要と認める書類